

ITEM		DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DO SERVIÇO	PREÇO POR ITEM
1		ESTRUTURA METÁLICA					110.097,75
1.1	73970/002	Pilar em perfil laminado 8" - 2,4mx,22,50kg - (42 un)	kg	2.268,00	7,31	16.579,08	
1.2	73970/002	Pilar em perfil laminado 8" - 0,6mx,22,50kg - (06 un)	kg	81,00	7,31	592,11	
1.3	73970/002	Pilar em perfil laminado 8" - 3,3mx,22,50kg - (10 un)	kg	765,00	7,31	5.592,15	
1.4	73970/002	Tesoura em perfil laminado 8" - 6,70mx22,50kg -(26un)	kg	3.919,50	7,31	28.651,54	
1.5	73970/002	Tesoura em perfil laminado 8" - 9,00mx22,50kg -(05un)	kg	1.012,50	7,31	7.401,37	
1.6	73970/002	Terça em chapa dobrada n.12 - 4,20mX7,84kg -(88un)	kg	2.897,66	7,31	21.181,92	
1.7	73970/002	Terça em chapa dobrada n.12 - 5,70mX7,84kg -(58un)	kg	2.591,90	7,31	18.946,81	
1.8	73970/002	Terça em chapa dobrada n.12 - 7,20mX7,84kg -(06un)	kg	338,69	7,31	2.475,80	
1.9	73970/002	Calha em chapa SAC41 1/8" - 31,20m x 15kg	kg	468,00	7,31	3.421,08	
1.10	73970/002	Alinhador e contravemto em ferro redondo 1/4"	kg	75,00	7,31	548,25	
1.11	73970/002	Peças de ligação e Suporte das calhas	kg	644,00	7,31	4.707,64	
2		COBERTURA					50.848,89
2.1	74088/001	Telha fibro cimento 6 mm	m2	908,40	39,80	36.154,32	
2.2	74045/001	Cumeeira fibro cimento 6 mm	m	117,30	71,45	8.381,08	
2.3	SEINF 41659	Telha galvalume pré-pintada, revetimento EPS 30mm	m2	107,52	58,72	6.313,49	
3		PINTURAS					49.231,83
3.1	73656	Jateamento em estrutura metálica	m2	943,50	17,56	16.567,86	
3.2	74064/002	Pintura anticorrosiva 1 demão em estrutura metálica	m2	943,50	11,42	10.774,77	
3.3	73924/002	Esmalte sintético 2 demão em estrutura metálica	m2	943,50	23,20	21.889,20	
4		PAVIMENTAÇÕES					58.247,28
4.1	89172	Contrapiso traço 1:4 espessura 2 cm	m2	410,76	42,19	17.329,75	
4.2	FUA 73629	Ladrilho hidráulico 20x20 cm	m2	410,76	84,65	34.770,41	
4.3	FUA 73876/003	Piso tátil	m2	42,00	146,36	6.147,12	
5		INSTALAÇÃO ELÉTRICA					12.100,19
5.2	74131/005	Quadro distribuição sobrepor, 24 circ.	un	1,00	427,43	427,43	
5.3	74130/002	Disjuntor padrão din monofásico	un	4,00	21,12	84,48	
5.4	74130/003	Disjuntor padrão din bifásico	un	2,00	61,70	123,40	
5.5	91928	Cabo de cobre 750 v - 4mm2 - circuitos terminais	m	360,00	4,17	1.501,20	
5.6	92980	Cabo de cobre 1 kv - 10mm2 - circuitos distribuição	m	100,00	6,18	618,00	
5.7	91863	Eletroduto rígido roscável PVC 3/4" em forro	m	180,00	6,92	1.245,60	
5.8	93009	Eletroduto rígido roscável PVC 2"	m	50,00	18,31	915,50	
5.9	91875	Luva Eletroduto roscável PVC 3/4"	m	33,00	7,02	231,66	
5.10	93014	Luva Eletroduto roscável PVC 2"	m	16,00	21,00	336,00	
5.11	91996	Tomada 2P+T 10A Média	un	2,00	25,82	51,64	
5.12	FUA 16510/010	Luminária fluorescente PL 65w	un	36,00	128,73	4.634,28	
5.13	83399	Relé fotoelétrico	un	3,00	48,34	145,02	
5.14	73861/005	Condutele liga de alumínio fundido 3/4"	un	45,00	18,84	847,80	
5.15	91940	Caixa retangular 4"x2" PVC média	un	2,00	14,52	29,04	
5.16	83449	Caixa de passagem 0,60x0,60 tampa de concreto	un	1,00	396,32	396,32	
5.17	79517/001	Escavação manual em solo	m3	6,00	34,19	205,14	
5.18	73964/006	Reaterro com compactação manual	m3	6,00	51,28	307,68	

		INSTALAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS					13.733,55
6	73976/010	Tubo de aço galvanizado 4"	m	24,00	236,26	5.670,24	
6.1	90696	Tubo PVC esgoto 200 mm com anel de borracha	m	78,00	67,62	5.274,36	
6.2	83449	Caixa de passagem 0,60x0,60 tampa de concreto	un	3,00	396,32	1.188,96	
6.3	79517/001	Escavação manual em solo	m3	18,72	34,19	640,03	
6.4	73964/006	Reaterro com compactação manual	m3	18,72	51,28	959,96	
7		DIVERSOS					21.673,96
7.1	FUA 74228/002	Banco de concreto BC.1 (0.40x0.40x1.00 m)	un	20,00	392,21	7.844,20	
7.2	74209/001	Painel de entrada do ICHL em chapa galvanizada pintada	m2	36,00	384,16	13.829,76	
					TOTAL		315.933,45